嘉兴市2019年上半年住房城乡建设领域BIM应用专业技能考试培训通知
根据“关于开展2019 年住房城乡建设领域BIM应用专业技能第一次培训考试的通知”（建教协[2019]14号）的要求，2019年上半年的住房城乡建设领域BIM应用专业技能考试将于2019年5月18日考试。考试通过人员可以获得中国建设教育协会颁发的“住房城乡建设领域BIM应用专业技能证书”。
[bookmark: _GoBack]特别提醒：根据《嘉兴学院“双师双能型”教师资格认定与管理办法》（嘉院人字〔2018〕11号），“双师双能型”教师资格按类别区分有效期，A1类经认定后长期有效、A2类有效期为5年。根据学校人事处公布的备案目录，我院老师通过“专业BIM 应用师”考试，取得住房城乡建设领域专业BIM应用师（即，二级），属于A1类，将长期有效；取得住房城乡建设领域专业BIM建模师（即，一级），属于A2类，有效期为5年。我院老师符合一级、二级报考资格，毕业班学生符合一级报考资格。
为了协助对BIM感兴趣的在校师生及BIM从业人员提高考试通过率，特在嘉兴学院BIM技术中心举办本次BIM培训。现将培训细则通知如下：
一、培训对象
1、一级 BIM 建模（Revit/广联达）
建筑类相关专业在校学生，建筑类从业人员。
2、二级 专业BIM 应用（Revit/广联达）
凡遵守国家法律、法规，具备下列条件之一者，可以申请参加专业BIM应用考试：
（1）通过BIM建模考试或具有BIM相关工作经验1年以上；
（2）取得全国范围或省级地方工程建设相关职业或执业资格证书，如一级或二级建造师、造价工程师、监理工程师、一级或二级注册建筑建筑师、注册结构工程师、注册设备工程师等。
二、培训内容
1、BIM一级培训课程安排表
	BIM一级培训课程安排表

	时间
	课程内容
	课时

	2019年4月20日
	REVIT基础知识及软件熟悉
	1天

	2019年4月21日
	BIM基础实体创建及编辑方法
	1天

	2019年4月27日
	Revit参数设置及各类浏览方式讲解
	1天

	2019年4月28日
	Revit新手易犯错误解析及成果输出
	半天

	2019年4月28日
	广联达算量软件简介及与Revit的配合使用方法
	半天

	2019年5月12日
	历年真题讲解
	半天

	2019年5月12日
	精选考题讲解
	半天

2、BIM二级培训课程安排表
	BIM二级培训课程安排表

	时间
	课程内容
	课时

	2019年4月13日
	BIM实例模型创建解析
	1天

	2019年4月14日
	基于BIM模型维护及数据交换
	半天

	2019年4月14日
	基于BIM的碰撞检查及各专业沟通
	半天

	2019年4月27日
	基于BIM的构件（体系）属性定义及分析
	1天

	2019年4月28日
	基于BIM的图档标注及输出
	半天

	2019年4月28日
	知识点梳理以及重难点解析
	半天

	2019年5月12日
	历年真题讲解
	半天

	2019年5月12日
	精选考题讲解
	半天

三、培训地点
嘉兴市越秀南路56号嘉兴学院建筑工程实验中心（嘉兴学院越秀校区）
四、培训时间、费用及优惠措施
BIM考证培训安排表
	课程
	时间
	天数
	班级
	费用
	人数

	1
	4月20-21日,27-28日
5月12日（考前冲刺）
	4+1
	全国BIM证书
一级考证培训
	2000元
	30人

	2
	4月13-14日，27-28日
5月12日（考前冲刺）
	4+1
	全国BIM证书
二级考证培训
	3500元
	30人

	上课时间
	9:00—11:30,13:30—17:00，夜自习（开放练习教室，有老师答疑）

	优惠措施
	学生凭本人学生证，8折；教师凭本人教师证，8折；同一企业， 2人以上每人享受9.5折优惠, 3人以上每人享受9折优惠，5人及以上每人享受8折优惠；若本次没有通过，下一次可凭本次缴费凭证，5折优惠。

	备注
	培训费用包含培训期间所需的电脑（可自带）、培训资料、场地等费用。以上培训费用不含考试报名费，食宿自理。

五、培训安排及课程表
为了方便学员的更好吸收BIM培训知识，培训采用“1+1”带班方式，即一个主讲教师和一个助理教师，在培训过程中，学员可以向助理老师询问未跟上或没理解的知识点。
六、报名方式及时间
请认真填写报名回执表，报名回执（见附件 1）请传真或邮件发至培训中心。报名截止于各个课程开课前一天。
七、付款方式
[bookmark: _Hlk3801279][bookmark: _Hlk3799541]本次培训工作由上海利拓项目管理有限公司承办，在嘉兴学院BIM技术中心举行。培训费用须提前通过银行转账方式汇入账号，以缴费成功确定报名成功，否则不予以报名。
开户名：上海利拓项目管理有限公司
账号：1001197809200032494
开户银行：工行上海吴淞路支行
注：汇款时请注明“汇款单位”，并注明 BIM 服务费，以便开具发票。
八、联系方式
[bookmark: _Hlk3801326]嘉兴学院建筑工程实验中心
上海利拓项目管理有限公司
联系人：丁浩       联系方式：18258593047
联系人：王泽烽     联系方式：13456328897
[bookmark: _Hlk3885116]嘉兴BIM 培训QQ群：629573794
[bookmark: _Hlk3885133]邮箱：1114853168@qq.com
九、考点名称：嘉兴学院
十、考点地址：同培训地点

附件 1：2019年上半年住房城乡建设领域 BIM 应用专业技能考试培训班学员报名表
[bookmark: _Hlk3968713]2019年上半年全国BIM技能等级考试培训班学员报名表
	[bookmark: _Hlk3801389]单位名称

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	姓名
	性别
	手机
	选择的考证等级（专业）
	职务

	费用总计：                      元（大写）
	付款方式
电子汇款

	需要发票的，请填以下开票信息（两者选一）

	增值税普通票
	单位名称（全称）：

	统一社会信用代码：

	增值税专用票
	单位名称（全称）：

	统一社会信用代码：

	单位开户银行名称：

	单位开户银行账号：

	单位联系电话：

	单位地址：

	发票邮寄地址

注：培训费用须提前通过银行转账方式汇入帐号，以缴费成功确定报名成功，否则不予以报名。
开户名：上海利拓项目管理有限公司
帐号：1001197809200032494
开户银行：工行上海吴淞路支行
注：汇款时请注明“汇款单位”，并注明BIM服务费，以便开具发票。
联系人：丁浩       手机：18258593047（微信同号）
联系人：王泽烽     手机：13456328897（微信同号）
[bookmark: _Hlk3968863]报名回执发至邮箱：1114853168@qq.com
统一加入嘉兴BIM考证培训QQ群：629573794

2